
 
 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽVEJYBOS KURŠIŲ MARIOSE  KVOTŲ 2022 METAMS SKYRIMO   

 

2022 m. balandžio  8  d. Nr. V1-47 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Perleidžiamųjų teisių į žvejybos vidaus vandenyse kvotas suteikimo, 

galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir teisės į žvejybos kvotą panaikinimo bei 

žvejybos kvotų skyrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. 

gegužės 28 d. įsakymu Nr. 3D-310 ,,Dėl Perleidžiamųjų teisių į žvejybos vidaus vandenyse kvotas 

suteikimo komisijos sudarymo, šios komisijos darbo reglamento ir Perleidžiamųjų teisių į žvejybos 

vidaus vandenyse kvotas suteikimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir 

teisės į žvejybos kvotą panaikinimo bei žvejybos kvotų skyrimo taisyklių patvirtinimo“, 50 punktu ir 

atsižvelgdamas į Perleidžiamųjų teisių į žvejybos vidaus vandenyse kvotas suteikimo komisijos, 

patvirtintos Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos  direktoriaus 

2014 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V1-64 „Dėl Perleidžiamųjų teisių į žvejybos vidaus vandenyse 

kvotas suteikimo komisijos patvirtinimo“, 2022 m. kovo 18 d. posėdžio protokolą Nr. J1-4,  

 s k i r i u  Žvejybos Kuršių mariose  kvotas 2022 metams (priedas). 

 

 

 

 

Direktorius       Tomas Kazlauskas 



Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos  

Respublikos žemės ūkio ministerijos  

direktoriaus 2022 m. balandžio  8   d. 

 įsakymo V1-47 

priedas 

 

ŽVEJYBOS KURŠIŲ MARIOSE KVOTOS 2022 METAMS 

 
 

 

Eil. 

Nr. 

Žvejybos 

įmonė 

70-80 mm 

akių 

dydžio st. 

tinklaičiai 

40-50 mm 

akių 

dydžio st. 

tinklaičiai 

Marinės 

gaudyklės su 

selektyviniais 

intarpais 

Stintinės 

gaudyklės 

 

Stambiaakės 

gaudyklės 

(vartos) 

 

Nėginės 

gaudyklės 

 

Pūgžlinės- 

dyglinės 

gaudyklės 

 

Dreifiniai 

tinklai 

 

Traukiamas 

tinklas 

 

Iš viso 

įrankių 

1. 

Alvido 

Kazlausko 

įmonė 
9 6 9 0 0 0 0 0 0 24 

2. 

Antano 

Šimkevičiaus 

įmonė 

9 6 4 0 0 0 0 0 0 19 

3. 

Arvydo 

Bakevičiaus 

firma 

4 3 9 4 0 0 0 0 0 20 

4. 

Edvardo 

Stulgaičio 

įmonė 

6 5 0 0 0 0 0 0 0 11 

5. 

J. Šato žuvies 

apdirbimo 

įmonė 

6 10 0 0 0 0 0 0 0 16 

6. 
Kauneckių 

UAB 
4 4 4 6 0 1 0 0 0 19 

7. 

Rimvydo 

Kriščiūno 

individuali 

veikla 

0 0 12 1 0 0 2 2 0 17 

8. 

S. Pociaus 

gintaro 

apdirbimo ir 

4 2 0 0 0 0 0 0 0 6 



realizavimo 

įmonė 

9. 

V. 

Chlebavičiaus 

personalinė 

įmonė 

4 5 4 0 0 0 0 0 0 13 

10. 

V. 

Dobravolskio  

įmonė 

2 2 8 5 2 0 1 0 0 20 

11. 

V. 

Eidukonienės  

individuali 

įmonė 

4 6 2 0 0 0 0 0 0 12 

12. 
V. Šinkonio 

įmonė 
6 7 0 0 0 0 0 0 0 13 

13. 
Z. Kairio 

firma 
6 5 0 0 0 0 0 0 0 11 

14. 

Z. Lubio 

personalinė 

įmonė 

3 4 6 1 0 0 0 0 0 14 

15. 
UAB 

,,Astviras“ 
12 6 6 2 1 0 0 1 0 28 

16. 
UAB ,,Baltoji 

kopa“ 
16 12 1 0 0 0 0 0 0 29 

17. 

UAB 

,,Juodkrantės 

žvejys“ 

2 5 9 4 0 0 0 0 0 20 

18. 
UAB „Jūros 

vėjas“ 
15 8 3 1 2 0 0 0 0 29 

19. 

UAB ,,Kintų 

rūkytos 

žuvys“ 

9 7 8 4 1 0 0 0 0 29 

20. 
UAB 

,,Kopos“ 
5 0 8 4 1 0 0 0 0 18 

21. 
UAB 

,,Kurėnas“ 
3 3 0 2 0 1 1 0 0 10 

22. 
UAB ,,Kuršių 

marių žuvis“ 
10 6 9 1 0 0 0 0 0 26 



23. 
UAB 

,,Logusta” 
2 1 12 3 3 4 3 0 0 28 

24. UAB „Luzė“ 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 

25. 
UAB ,,Marių 

ežia“ 
6 4 2 0 1 0 0 0 0 13 

26. 
UAB ,,Marių 

kelmukas“ 
5 1 10 7 3 0 2 0 0 28 

27. 

UAB 

,,Nemuno 

žuvis” 

13 1 1 0 1 0 0 0 0 16 

28. 
UAB 

,,Novika“ 
18 9 0 0 2 0 0 0 0 29 

29. 
UAB 

,,Pamarėnas“ 
18 5 1 2 0 3 0 0 0 29 

30. 

UAB 

,,Pamario 

žuvis“ 

14 14 0 0 0 0 0 0 1 29 

31. 
UAB 

„Pelona“ 
4 8 8 2 4 3 0 0 0 29 

32. 
UAB 

,,Preilis“ 
7 6 5 0 0 0 0 0 0 18 

33. 
UAB „Preilos 

žvejys“ 
7 6 8 0 0 2 0 0 0 23 

34. UAB ,,Riepa“ 15 6 4 0 1 0 0 0 0 26 

35. 

UAB 

,,Rusnaitės 

žuvis“ 

5 0 0 1 0 0 2 0 0 8 

36. 
UAB ,,SLP 

žuvis“ 
10 11 5 2 0 1 0 0 0 29 

37. 
UAB 

,,Smiltalė“ 
10 0 10 3 1 3 2 0 0 29 

38. 

UAB 

,,Storasis 
ungurys“ 

6 9 5 2 0 1 0 0 0 23 

39. 
UAB 

,,Tatamiškis“ 
4 0 5 1 4 3 2 1 0 20 

40. 
UAB 

,,Uostadvaris“ 
8 3 5 0 1 1 0 0 0 18 

41. UAB ,,Urėja“ 12 11 4 1 1 0 0 0 0 29 



42. 
UAB ,,Valdo 

žuvis“ 
5 6 3 1 1 1 0 0 0 17 

43. 
UAB 

,,Venteris‘‘ 
6 4 8 4 4 3 0 0 0 29 

44. 
UAB 

,,Ventžuvė“ 
6 3 0 0 1 3 1 0 0 14 

45. 

Visuomeninio 

maitinimo 

UAB „Edita“ 

14 5 7 2 1 0 0 0 0 29 

46. 
UAB 

„Žuvaita“ 
3 0 7 1 5 2 0 0 0 18 

Iš viso: 337 225 214 67 41 32 16 4 1 937 

________________________ 

 


